
BURMISTRZ 
TIASTA JAROSŁA! 

OA-0050.520/2022 

Zarządzenie Nr 520/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz.1634 z późn.zm./; art. 28 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, $ 14 
pkt. 3 uchwały budżetowej Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 
2022 r w sprawie budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co 
następuje: 

$1 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia w tym: 

- dochody w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

"hu 
/ —



B
U
R
M
I
S
T
R
Z
 

M
I
A
S
T
A
 
J
A
R
O
S
Ł
A
W
I
A
 

Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 

1 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
52

0/
20

22
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn

ia
 
28
 
li

st
op

ad
a 

20
22
 
ro
ku
 

 
 

Pl
an
 
po

 
Sp

os
ób

 
Pl
an
 
pr

ze
d 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

- 
zm

ia
na

ch
 

Ro
dz

aj
 
|
 
Dy

sp
on

en
t 

| 
Za
da
ni
e 

Dz
ia
ł 

|
 
Ro

zd
zi

ał
 
| 

Pa
ra

gr
af

 
| 

Po
zy
cj
a 

fi
na
 

as
ie

 
zm
ia
na
rn
i 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11
 

12
 

13
 

0,
00

 |
 

22
6 

32
6 

89
4,

82
 

1 
2 

3 

 
 

 
 

             

22
4 

12
6 

89
4,
82
 

2 
20

0 
00
0,
00
 

—
 

W
O
E
G
E
G
K
 

| 
18
47
03
 4

83
,0

9|
 

_ 
22

00
00

00
0|

 
| 
0
0
0
 

| 1
869

03 
483

,09
 

ko
o 

Po
 

    

 
 

01
0 

Wy
dz

. 
Fi

na
ns

ow
o-

Ks
ię

go
wy

 
5 

60
7 

35
6,

26
 

2 
20
0 

00
0,
00
 

 
 

09
78
53
00
1 

| 
Wp

ły
wy

 
z 
ró

żn
yc

h 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 

- 
sp
rz
ed
aż
 
wę
gl
a 

0,
00
 

2 
20

0 
00

0,
00

 
0,
00
 

2 
20
0 

00
0,
00
 

85
39
5 

i 
Po
zo
st
ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

0,
00
 |
 

2 
20
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
2 
20
0 

00
0,

00
 

 
 

09
70

 
Wp

ły
wy

 
z 
ró

żn
yc

h 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 

0,
00

 
2 
20

0 
00
0,
00
 

0,
00
 

2 
20

0 
00
0,
00
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

W
G
 

0,
00

 
2 
20

0 
00
0,
00
 

0,
00

 
2 

20
0 

00
0,
00
 

  
  

  
  

  
  

  
 
 

  

mg
r 

W
a
l
d
e
m
a
r
 
P
a
l
u
c
h



B
U
R
M
I
S
T
R
Z
 

> 
MI
AS
TA
 
JA
RO
SŁ
AW
IA
 

Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 

2 
do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

Nr
 
52
0/
20
22
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 
28
 
li

st
op

ad
a 

20
22

 
ro

ku
 

 
 

S
p
o
s
ó
b
 

Pl
an
 
p
r
z
e
d
 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
a
 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Pl
an
 
po

 
Ro
dz
aj
 
|
 
Dy

sp
on

en
t 

| 
Za
da
ni
e 

Dz
ia

ł 
|
 
Ro

zd
zi

ał
 
| 

Pa
ra

gr
af

 
| 

Po
zy

cj
a 

zm
ia

na
ch

 
Zw

ię
ks

ze
ni

e 
Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7.
 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

  
  

  
  

  
  

  
 
 

R
A
Z
E
M
 

24
6 

44
7 

92
7,
67
 

, 
0,
00
 |

 
24

8 
64

7 
92

7,
67

 
R
h
 

 
 

   

 
 

Wy
dz
. 

Go
sp

od
ar

ki
 
Ko

mu
na

ln
ej

 
i K

sz
ta
łt
ow
an
ia
 

0
0
5
 

Ś
r
o
d
o
w
i
s
k
a
/
W
y
d
z
.
G
o
s
p
o
d
a
r
k
i
 N
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
,
 

23
 
54

9 
36

6,
14

 
2 
20

0 
00
0,
00
 

0,
00

 
25
 
74

9 
36
6,
14
 

Mi
en
ie
m 

K
o
m
u
n
a
l
n
y
m
 

i O
ch

ro
ny

 
Śr
od
ow
is
ka
 

 
 

00
08

53
00

7 
i 

Sp
rz

ed
aż

 
wę
gl
a 

; 
0,
00
 

2 
20
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

2 
20
0 

00
0,
00
 

85
39

5 
Po
zo
st
ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

0,
00
 

2 
20

0 
00
0,
00
 

0,
00
 

2 
20

0 
00
0,
00
 

 
 

43
00
 

Za
ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
0,

00
 

2 
03

5 
00

0,
00

 
0,

00
 

2 
03

5 
00

0,
00

 
 
 

W
G
 

0,
00
 

2 
03

5 
00

0,
00

 
0,
00
 

2 
03

5 
00

0,
00

 
 
 

42
10
 

Za
ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i w
yp

os
aż

en
ia

 
0,

00
 

16
5 

00
0,
00
 

0,
00
 

16
5 

00
0,
00
 

 
 

  
    

  
  

    
  

  
  

W
G
 

0,
00

 
16

5 
00
0,
00
 

0,
00
 

16
5 

00
0,

00
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

       

m
e
r
 
W
e
a
i
d
e
m
a
r
 
P
a
ł
u
c
h


